受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：高市教資字第11235200000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函、課程內容(隨文引入)

主旨：有關國立臺北教育大學辦理「因材網家長講師培訓課程」，

請轉知貴校家長，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學112年7月14日北教大資科字第

1120550032號函（附件1）辦理。

二、研習課程預計辦理2場次，採線上方式辦理，各場次資訊如

下：

(一)A1、認識親子科技輔助自主學習

１、時間：112年8月5日（星期六）下午1時至下午3時10分。

２、報名表單：https://reurl.cc/AA6oLd。

３、會議連結：http://meet.google.com/viw-ssne-xqe。

(二)A2、親子科技輔助自主學習培力

１、時間：112年8月19日（星期六）下午1時至下午4時10分。

２、報名表單：https://reurl.cc/ZWZpvV。

３、報名後通知會議連結。

三、詳細課程資訊如附件二或可至臉書粉專「5G智慧學校推動計

畫團隊」（https://www.facebook.com/profile.php?id=

100083089069149）查詢。

四、本案如有疑義請洽蕭凱茵小姐（電話：02-2311-3040分機

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830023高雄市鳳山區鳳松路25巷20
號

承辦單位：數位學習推動辦公室
承辦人：林宛萱
電話：07-7260089#122
電子信箱：wan129@gm.kh.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1120724

1 1 2 7 0 6 4 4 7 0 0

8413；E-mail：education202207@gmail.com）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)(高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄
市私立義大國際高級中學除外)、高雄市光禾華德福實驗學校

副本：本局數位學習推動辦公室（紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1120724